
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

• Pompe avec 3 pistons axiaux, disposés verticalement 

avec la pompe en bas

• La KS 1700 Gold Extra est équipée d'une pompe 

avec une culasse en laiton et de l'aspiration de produit 

détergent directement depuis un réservoir de 1.8 litre

• Dispositif EASY START

• Système Total Stop

• Protection moteur ampèremétrique à réarmement 

manuel

• Filtre d'arrivée d’eau équipé d’un raccord rapide

EXTRA
KS GOLD

KS 1700 GOLD EXTRA
MTP KSR GOLD (culasse en laiton)

Manipulation et montée/descente 
des escaliers facilitées grâce à deux 
grandes roues

Poignée 
ergonomique 
pour faciliter les 
manœuvres

SUR VERSIONS EXTRA
Avec enrouleur sous pression et flexible 
armé R1 1/4 de 10 m

2800

RPM

made in

ITALY

DIMENSIONS CARTON (cm) 46 x 37 x 93

QUANTITÉ PAR PALETTE 12

DIMENSIONS PALETTE (cm) 115 x 95 x 200

N. MACHINES CONTENEUR 20’ 144

N. MACHINES CONTENEUR 40’ 
(40’ HQ) 288
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

ÉQUIPEMENT STANDARD

Lance à jet réglable avec buse

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES MODÈLES COMPATIBLES

ENTRÉE mm Ø CODE

90
41

 0
50

2

M22x1,5 M 570 033 3301 1064

CODE MODÈLES POMPE MAX MAX

Ph V Hz bar MPa l/h kW lt kg (L x W x H ) cm

9041 0502
KS 1700 Gold

Extra

KSR 

Gold
1 230 50 155 15,5 540 2,7 1,8 19 32 x 38 x 89

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES MODÈLES COMPATIBLES

l/min ENTRÉE SORTIE bar CODE

90
41

 0
50

2

30 G 1/4"M M22x1,5 F 255 2410 0118Pistolet GC 251 avec protection

Lance rotajet, sans buse

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES MODÈLES COMPATIBLES

ENTRÉE mm Ø CODE

90
41

 0
50

2

M22x1,5 M 570 033 3301 1052

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES MODÈLES COMPATIBLES

ENTRÉE SORTIE m CODE

90
41

 0
50

2

G 1/4’’ F G 1/4’’ F 10 - R1 1/4" 3301 0794Flexible haute pression

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES MODÈLES COMPATIBLES

ENTRÉE Ø °C CODE

90
41

 0
50

2
M4 033 60 3400 0510Buse haute pression

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES MODÈLES COMPATIBLES

ENTRÉE SORTIE mesh CODE

90
41

 0
50

2

Ø 15 G 3/4” F 50 1002 0285Filtre arrivée d’eau en plastique
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